
令和４年 5月１０日 

ＪＡ兵庫西 

 

当 JA 職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

令和 4年 5月 10日（火）、当ＪＡ職員が新型コロナウイルスに感染していることが

判明いたしました。 

 当ＪＡは、組合員・利用者の皆さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、

感染拡大の抑止に努めてまいります。大変、ご不便、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご

理解のほどお願い申しあげます。 

なお、対象の店舗については、消毒作業を実施予定です（5月 10日）。 

 

 

1.太子支店（職員 1名） 

 

5 月 10日（火）、PCR検査の結果、新型コロナウイルス陽性と診断。健康状態の経

過観察ならびに安全が確保できるまでの自宅待機を指示しています。 

当該部署に属する感染者以外の職員についての抗原検査は陰性、他職員の PCR 検

査を実施中です。 

 5 月 11 日（水）は、営業自粛いたします。 

 

2.旬彩蔵書写（職員 1名） 

 

5 月 9日（月）、家族感染を受け、濃厚接触者となり、5 月 10 日（火）、PCR検

査の結果、新型コロナウイルス陽性と診断。健康状態の経過観察ならびに安全が確保でき

るまでの自宅待機を指示しています。 

当該部署に属する感染者以外の職員についての抗原検査は陰性、PCR 検査を実施

中です。 

 5 月 11 日（水）は、臨時休業いたします。 

  

ご不便、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申しあげます。 

 

本件に関するお問い合わせ先   

 

兵庫西農業協同組合 

リスク統括部 リスク管理課 

０７９－２８９－９１２３ 

（受付時間：平日 午前 9時～午後 5時） 

以 上 


